עמותון

עמותת חיל האויר

פסח תשע"ב

2012

חברי העמותה שלום רב,

ושוב אנו מעדכנים אתכם על פעילות העמותה.

בחיל האוויר נערכו בימים אלו חילופי תפקידים בכירים:
תא"ל נמרוד שפר סיים תפקידו כראש מטה (רמ"ט) חיל האוויר וימונה לר. אג"ת במטכ"ל בדרגת אלוף.
תא"ל חגי טופולנסקי סיים תפקידו כר. להק אויר ומונה לתפקיד רמ"ט ח"א.
תא"ל עמיקם גורקין מונה לר.